



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Christian Kirk Ejendomme ApS

Nørre Voldgade 8 A
1358 København K

CVR nr. 32555799

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Dirigent

Christian Kirk Zøllner

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Kirk Ejendomme ApS
Nørre Voldgade 8 A
1358 København K

CVR-nr.: 32555799
Stiftelsesdato: 27. oktober 2009
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kirk Zøllner

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -96.885. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 er positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	28.997	33.608
1. Personaleomkostninger	-51.782	-73.162
Andre driftsomkostninger	-58.278	-976.976
Resultat før finansielle poster	-81.063	-1.016.530
Andre finansielle indtægter	0	-1.644
Andre finansielle omkostninger	-15.822	-25.989
Ordinært resultat før skat	-96.885	-1.044.163
Skat af årets resultat	21.230	328.361
ÅRETS RESULTAT	-75.655	-715.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-75.655	-715.802
Disponeret i alt	-75.655	-715.802

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.719.108</u>	<u>1.634.229</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.108</u>	<u>1.634.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.108</u>	<u>1.634.229</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	119.774	247.242
Andre tilgodehavender	<u>52.955</u>	<u>11.255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.729</u>	<u>258.497</u>
Likvide beholdninger	<u>114.670</u>	<u>1.691.201</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>114.670</u>	<u>1.691.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.399</u>	<u>1.949.698</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.006.507</u>	<u>3.583.927</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-926.648	-850.993
Egenkapital i alt	-801.648	-725.993
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.354.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.419	19.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.732.236	2.312.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	55.500	623.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.808.155	4.309.920
Gældsforpligtelser i alt	2.808.155	4.309.920
PASSIVER I ALT	2.006.507	3.583.927

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	-850.993	0	-725.993
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-75.655	0	-75.655
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	-926.648	0	-801.648

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	-135.192	0	-10.192
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-715.801	0	-715.801
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	-850.993	0	-725.993

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	49.044	68.726
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.738</u>	<u>4.436</u>
	<u>51.782</u>	<u>73.162</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 1.680.352

Tilgang 84.879

Anskaffelsessum, ultimo 1.765.231

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -46.123

Af- og nedskrivninger, ultimo -46.123

Bogført værdi, ultimo 1.719.108

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
